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                                   EKOLOJİK BİLGİLE 

*Numune türüne göre test süresi değişebimektedir. 
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En popüler promosyon ürünlerinden biri olan içme 

ekipmanları, iş hayatında birçok amaca hizmet eder. 

Özel bardaklardan seyahat kupalarına kadar bu ürünler, 

farkındalığı etkili bir şekilde artırır, pazarlama mesajları 

taşır ve harika promosyon hediyeleridir. 

 
 

 

Markalar, özellikle ağızla temas amaçlı ürünler veya yiyecek/içecek ile temas eden ürünler için 

promosyon ürünlerinin tehlikeli maddeler içermediğinden emin olmak ve marka değerlerini 

temsil edecek bir kalite performansı sağlamalarını isterler. 

 

İçme Ekipmanları promosyon ürünleri, oldukça geniş bir standart kapsamına göre çeşitli özel 

testler ve değerlendirmeler gerektirir, bu nedenle küresel pazar için gerekli yasal düzenlemeleri 

belirler ve biz müşterilerimizin bunları karşılamalarına yardımcı oluruz. 

 

 

Bureau Veritas Türkiye olarak, promosyon ürünlerinizin yasal düzenlemelere uygunluğunu tespit 

edebilmeniz için, Regulation (EC) No 1935/2004, Regulation (EU) No 10/2011 & 2020/1245, Türk 

Gıda Kodeksi (TGK), FDA (CFR) Title 21, Part 177, California Proposition 65 gibi regulasyonların 

gerekliliklerine yönelik test raporları sunabiliriz. 

 

Ürünlerinizin performans kriterlerine uygunluğunu görebilmeniz için temel performans 

parametrelerini uygulayabiliriz: 

 

 Bulaşık Makinesinde ya da Elde Yıkamaya Dayanım Performansları 

 Sıcaklık Değişimine, Yüksek Sıcaklığa ya da Düşük Sıcaklığa Karşı Dayanım Performansları 

 Lekelenme Dayanımı Performansları 

 

Global tanıtım videomuzu buradan izleyebilirsiniz. 

 

Detaylı kapasitemiz ve fiyatlarımız hakkında detaylı bilgi için aşağıdaki iletişim bilgilerinden bizlere 

ulaşabilirsiniz. 

 

İletişim Bilgileri 

Bureau Veritas, yaşam döngüsünün tüm aşamaları için tam kalite güvence hizmetleri 

sağlayarak itibarınızı ve markanızı korumaya yardımcı olur. 

PPRROOMMOOSSYYOONN  ÜÜRRÜÜNNLLEERRİİ  

  
İİÇÇMMEE  EEKKİİPPMMAANNLLAARRII  KKAALLİİTTEE  KKOONNTTRROOLLÜÜ,,  

TTEESSTTLLEERR  VVEE  DDEENNEETTİİMMLLEERR  
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